
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 17 грудня 2021 року    Старокостянтинів   № 12/8/VIII 

Про зміну назви та затвердження  

Статуту комунального підприємства 

«Бюро технічної інвентаризації 

Старокостянтинівської міської ради» в 

новій редакції 

 

 

Відповідно до рішення міської ради від 28 травня 2021 року № 15/5/VІІІ 

«Про реорганізацію комунального підприємства «Старокостянтинівське бюро 

технічної інвентаризації Старокостянтинівської міської ради Хмельницької 

області» шляхом приєднання до комунального підприємства 

«Старокостянтинівське міське бюро технічної інвентаризації», статті 17 Закону 

України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-   

підприємців та громадських формувань», частини 5 статті 57, статті 78 

Господарського кодексу України, частини 1 статті 104, частини 1 статті 106, 

частини 5 статті 107 Цивільного кодексу України та керуючись пунктом 30 

частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Змінити назву комунального підприємства «Старокостянтинівське 

міське бюро технічної інвентаризації» на комунальне підприємство «Бюро 

технічної інвентаризації Старокостянтинівської міської ради». 

 

2. Затвердити Статут комунального підприємства «Бюро технічної 

інвентаризації Старокостянтинівської міської ради» в новій редакції   

(додається). 

 

3. Надати повноваження на підписання Статуту начальнику комунального 

підприємства «Бюро технічної інвентаризації Старокостянтинівської міської 

ради» Вячеславу СКОЦУ. 

  

 

 



 
 

4. Начальнику комунального підприємства «Бюро технічної 

інвентаризації Старокостянтинівської міської ради» Вячеславу СКОЦУ 

забезпечити проведення заходів щодо реєстрації Статуту підприємства, 

викладеного в новій редакції, згідно з вимогами чинного законодавства   

України. 

 

 

 

Міський голова                                         підпис                   Микола МЕЛЬНИЧУК 


